Defectores persequi xvi, 1, 13. xli, 4, 4. xli, 4, 9

Defectus solis aut lunæ, quid significat xxii, 6, 3. xxxiii, 1, 7

Defendere regni terminos ii, 4, 12. xxx, 4, 12 ægre adversus finitimos se defendere ii, 4, 32 canis defendens infantem a feris alitibusque i, 5, 10

Defensio sceleris xxxix, 2, 8 ad defensionem patriæ regem accessunt vi, 4, 9

Defensor senatoriæ causæ xvi, 4, 10 defensor Asiæ nemo inventus xxvii, 3, 5 urbs deserta a defensoribus xii, 9, 5 tutela loci nullis defensoribus eget xli, 5, 3

Deferre (pro ferre) i, 4, 11 pro afferre, advehere iii, 3, 10 pro indicare xxxi, 4, 7 certamen ad judicem ii, 10, 9 querelam alicui (pro queri) i, 5, 2. ix, 6, 8 deferri (pro venire) iii, 4, 11. xvi, 3, 7 ita : delata in Africæ sinum xviii, 5, 8 naufragio in ea loca delatus xx, 1, 10 Freinsh. delatus in Syriam xxxiv, 3, 9 deferri navibus Syracusas xxii, 8, 11 Samothraciam defertur xxxiii, 2, 5 defertur ad eum iudicio captivi xi, 7, 1 regnum defertur alicui xi, 7, 13 deferre summum imperium ad aliquem xvi, 4, 16 deferre civibus suis non modica solatia xix, 3, 4 deferre querelas de aliquo Carthaginem xxii, 3, 2

Deficit quotidie regis majestas (decrescit) iii, 1, 2 deficere a fide societatis iii, 6, 4 ab aliquo ad aliquem xi, 2, 7. xi, 6, 14 non studiis alicujus quam annis defici (pro destitui) xii, 8, 14 deficere (de moriente) xii, 15, 8 Vorst.

Definire alicui præmia xiv, 1, 9

Deflere (pro flere) xviii, 4, 13 Freinsh. (pro deplorare, queri) v, 7, 7. v, 8, 1. xix, 3, 2 Vorst.

Deformis habitu ii, 7, 10 militiæ damnis (hoc est, ut vi, 8, 3 loquitur, cladibus insignis) vii, 3, 1 vultu xxxviii, 8, 9 deforme ac miserandum spectaculum xv, 3, 4 deformes (hoc est, squalidi et sordidati) iv, 4, 1 Freinsh.

Defungi somnio (hoc est, ut Curtius iii, 1, 22 fere loquitur, 'implere sortem

somni') i, 5, 5 Freinsh. defungi responso oraculi xii, 2, 10 (Sic et 'fungi periculo.' Vide Fungi). parvo defungi (pro parum præstare, parum dare) ix, 2, 8 Vorst.

Degenerare a patre xii, 4, 1 a majoribus xiv, 5, 8

Degere vitam i, 7, 7. iii, 3, 7

Dehonestamenta (pro turpitudine) xxviii, 2, 9 Freinsh.

Dehonestari prælio fedæ gentis vii, 3, 8

Deidamia Æacidæ Epiri regis filia xiv, 6, 3

Dejicere murum (pro diruere) v, 8, 5 Freinsh. dejectis muris xii, 9, 11

Dein i, 8, 4. ii, 15, 6

Deinceps ii, 6, 15. iii, 7, 12. xvi, 3, 3. xxxvii, 3, 3

Delabi equo xxxiii, 2, 1

Delata, delatus : vide Deferre

Delectari æmulatione gloriæ, varietate operis, Præf. 1

Delere exercitum (est ad internecionem cædere, *auff das Haupt erlegen*) ii, 3, 4. ii, 5, 2. vi, 4, 13. xi, 2, 8. xiii, 3, 4. xix, 3, 3 mœnia (pro excidere) ii, 12, 4 regna (pro evertere) xiii, 2, 9 Freinsh. tabellas ligneas superinducta cera ii, 10, 13 manus illa deleta est imbribus et fulminibus ii, 12, 10 ut cum exercitu deleteretur ii, 13, 5 delere omnem stirpem regiæ sobolis xvi, 1, 15 civitatem xxi, 2, 7 ignominiam bello acceptam virtute xxxii, 3, 16